АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2017                             № 739

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год

администрацией муниципального образования «Ахтубинский район»

 В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Ахтубинский район», администрация

МО «Ахтубинский район»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год

администрацией муниципального образования «Ахтубинский район»

(прилагается).

 2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

 3. Отделу контроля и обработки  информации администрации

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации»

подразделе «Официальные документы».

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев